

Obiect 2,8 (a-e); 4,1 (a-e)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № DL8.9

Utilaj tehnologic (comp TP)

Valoarea de deviz 243 807,57 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	Calcul	Сборка немонтируемого оборудования	set	1,000	2 414,192 2 414,192	2 414,192 2 414,192
		<i>Total</i>	lei			2 414,192
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			579,406
		<i>Total</i>	100,00 +			2 993,598
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			434,072
		<i>Total</i>	100,00 +			3 427,670
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			205,660
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				3 633,330 2 414,192
		2. Valoarea utilajului				
2	Pret furnizor	Masa de oficiu , Cu scaun de oficiu Cump. buc 28 Dimensiuni 1400 x 700 x 850	buc	28,000	3 184,750 0,000	89 173,000 0,000
3	Pret furnizor	Masa pentru 12 locuri conferment sala + scaune (24buc)	buc	2,000	12 950,540 0,000	25 901,080 0,000
4	Pret furnizor	scaune (24buc)	buc	24,000	980,540 0,000	23 532,960 0,000
5	Pret furnizor	Video proiector + INTERNET 30 OM/MIN. 220B, N=0,8кВт	buc	2,000	10 583,340 0,000	21 166,680 0,000
6	Pret furnizor	Dulap de oficiu Dimensiuni 1080 x 450 x 1850	buc	20,000	2 665,320 0,000	53 306,400 0,000

1	2	3	4	5	6	7
7	Pret furnizor	Raft pentru inventar	buc	2,000	1 199,240 0,000	2 398,480 0,000
8	Pret furnizor	Masa cu blat Dimensiuni: 2300x600x850	buc	2,000	3 720,000 0,000	7 440,000 0,000
9	Pret furnizor	Frigider 220B, N=0.5кВТ	buc	2,000	6 000,000 0,000	12 000,000 0,000
10	Pret furnizor	Lavuar (spalatorie) incorporate in blat	buc	1,000	596,670 0,000	596,670 0,000
11	Pret furnizor	Aspirator uscat si umed Karchert N=0,7кВТ; 220B	buc	1,000	806,250 0,000	806,250 0,000
12	Pret furnizor	Uscator de mine pe perete in wc N=0.85кВТ; 220B	buc	2,000	438,650 0,000	877,300 0,000
13	Pret furnizor	Dozator pentru sapun (WC)	buc	2,000	63,750 0,000	127,500 0,000
		<i>Total</i>	lei			237 326,320
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			2 847,916
		Total Valoarea utilajului Inclusiv salariu				240 174,236

		Total deviz:	243 807,57
		Inclusiv salariu	2 414,19

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect 2,8 (a-e); 4,1 (a-e)

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № DL8.9

Utilaj tehnologic (comp TP)

Valoarea de deviz 243 807,57 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № DL8.9:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om.	25,520	94,60	2 414,192
		Total manopera				2 414,19

Materiale:

1.	01020300102400	Masa de oficiu , cu scaun de oficiu,Dimensiuni 1400 x 700 x 850	buc	28,000	3 184,75	89 173,000
2.	01020300102400 4	Masa pentru 12 locuri conferment sala + scaune (24buc)	buc	2,000	12 950,54	25 901,080
3.	01020300102400 5	Scaune prezidium (24buc)	buc	24,000	980,54	23 532,960
4.	01020300102400 7	Video proiector + INTERNET 30 OM/MIN. 220B, N=0,8κBт	buc	2,000	10 583,34	21 166,680
5.	01020300102400 8	Dulap de oficiu Dimensiuni 1080 x 450 x 1850	buc	20,000	2 665,32	53 306,400
6.	01020300102400 9	Raft pentru inventar	buc	2,000	1 199,24	2 398,480
7.	01020300102401 1	Masa cu blat Dimensiuni: 2300x600x850	buc	2,000	3 720,00	7 440,000
8.	01020300102401 6	Frigider 220B, N=0.5κBт	buc	2,000	6 000,00	12 000,000
9.	01020300102401 6*	Lavuar (spalatorie) incorporate in blat	buc	1,000	596,67	596,670
10.	01020300102401 7	Aspirator uscat si umed Karchert N=0,7κBт; 220B	buc	1,000	806,25	806,250
11.	01020300102401 8	Uscator de mine pe perete in wc N=0.85κBт; 220B	buc	2,000	438,65	877,300
12.	01020300102401 9	Dozator pentru sapun (WC)	buc	2,000	63,75	127,500
		Total materiale de construcții				237 326,32
		Total utilaje de construcții				0,00

Total deviz:**243 807,57**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Obiect 2,8 (a-e); 4,1 (a-e)

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	Calcul	Сборка немонтируемого оборудования	set			2 414,192
						2 414,192
	1	Muncitor	h-om.	25,5200	94,60	2 414,192
		2. Valoarea utilajului				
2	Pret furnizor	Masa de oficiu , Cu scaun de oficiu Cump. buc 28 Dimensiuni 1400 x 700 x 850	buc			3 184,750
						0,000
	01020300102400	Masa de oficiu , cu scaun de oficiu,Dimensiuni 1400 x 700 x 850	buc	1,0000	3 184,75	3 184,750
3	Pret furnizor	Masa pentru 12 locuri conferment sala + scaune (24buc)	buc			12 950,540
						0,000
	010203001024004	Masa pentru 12 locuri conferment sala + scaune (24buc)	buc	1,0000	12 950,54	12 950,540
4	Pret furnizor	scaune (24buc)	buc			980,540
						0,000
	010203001024005	Scaune prezidium (24buc)	buc	1,0000	980,54	980,540
5	Pret furnizor	Video proiector + INTERNET 30 OM/MIN. 220B, N=0,8кВт	buc			10 583,340
						0,000
	010203001024007	Video proiector + INTERNET 30 OM/MIN. 220B, N=0,8кВт	buc	1,0000	10 583,34	10 583,340
6	Pret furnizor	Dulap de oficiu Dimensiuni 1080 x 450 x 1850	buc			2 665,320
						0,000
	010203001024008	Dulap de oficiu Dimensiuni 1080 x 450 x 1850	buc	1,0000	2 665,32	2 665,320
7	Pret furnizor	Raft pentru inventar	buc			1 199,240
						0,000
	010203001024009	Raft pentru inventar	buc	1,0000	1 199,24	1 199,240
8	Pret furnizor	Masa cu blat Dimensiuni: 2300x600x850	buc			3 720,000
						0,000
	010203001024011	Masa cu blat Dimensiuni: 2300x600x850	buc	1,0000	3 720,00	3 720,000
9	Pret furnizor	Frigider 220B, N=0.5кВт	buc			6 000,000
						0,000
	010203001024016	Frigider 220B, N=0.5кВт	buc	1,0000	6 000,00	6 000,000
10	Pret furnizor	Lavuar (spalatorie) incorporate in blat	buc			596,670
						0,000
	010203001024016 *	Lavuar (spalatorie) incorporate in blat	buc	1,0000	596,67	596,670
11	Pret furnizor	Aspirator uscat si umed Karchert N=0,7кВт; 220B	buc			806,250
						0,000
	010203001024017	Aspirator uscat si umed Karchert N=0,7кВт; 220B	buc	1,0000	806,25	806,250

1	2	3	4	5	6	7
12	Pret furnizor	Uscator de mine pe perete in wc N=0.85κBr; 220B	buc			438,650 0,000
	010203001024018	Uscator de mine pe perete in wc N=0.85κBr; 220B	buc	1,0000	438,65	438,650
13	Pret furnizor	Dozator pentru sapun (WC)	buc			63,750 0,000
	010203001024019	Dozator pentru sapun (WC)	buc	1,0000	63,75	63,750

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.